(dg: Bo) Bonifacius dictus Faes filius Lamberti Aelbrechts soen (dg: quinque quintam partem ad se sp) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Herberti van den Loeshoevel quintam partem ad se spectantem in quodam (dg: manso) campo sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den Borne ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Rijcarts soen ex alio atque) Ghibonis van der Verdonc ex alio (dg: ?et) scilicet illam (dg: quartam) quintam partem que sita est contigue iuxta hereditatem Johannis (dg: Reij) #filii Johannis# Rijcarts soen atque quintam partem ad se spectantem in una lopinata terre siliginee sita in dicta parochia iuxta ecclesiam de Scijnle iuxta hereditatem Petri (dg: ex u) de Eirde ex uno et inter hereditatem vicinorum ibidem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio Johannis Rijcarts soen promittens warandiam #questionem proximitatis# et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 04 do 02-04-1394.

Henricus van Merlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Merlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 05 do 02-04-1394.

Nijcholaus van Baerle, zijn zoon Hermannus en Johannes van Hedel beloofden aan Willelmus Posteel 22½ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

|.

Nijcholaus de Baerle Hermannus eius filius et Johannes de (dg: H) Hedel promiserunt Willelmo Posteel XXII et dimidium Enghel nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 06 do 02-04-1394.

Een vidimus<sup>43</sup> maken van de brief die begint met "Wij scepenen, ghesworenen, rentmeesteren, dekenen etc" en Otto Bruijstens beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan Henricus van Merlaer oudere zv Rodolphus van

<sup>42</sup> Zie ← BP 1179 p 710v 06 vr 04-07-1393, belofte 32 Engelse nobel te betalen in twee termijnen, op 25-12-1393 en 24-06-1394.

<sup>43</sup> Dit contract houdt kennelijk verband met verkoop van een hofstad in BP 1180 p 165r 08 do 02-04-1394.

Merlaer.

|.

Et fiet vidimus de littera incipiente 'Wij scepenen (dg: ende raet) ghesworenen rentmeesteren dekenen etc' et Otto Bruijstens promisit tradere Henrico de Merlaer filio seniori Rodolphi de Merlaer ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 166v 07 do 02-04-1394.

Een vidimus<sup>44</sup> maken van dezelfde brief en Otto Bruijstens beloofde, zo nodig, de brief te overhandigen aan Conrardus nzw hr Gerardus Coenen.